umowy i obejmują wszystkie koszty Wykonawcy związane z realizacją zamówienia. 

4. Strony ustalają, że łączna wartość wynagrodzenie należytego Wykonawcy z tytułu realizacji 

wszystkich zamówień cząstkowych udzielanych w ramach niniejszej umowy w danym roku 

budżetowym nie może przekroczyć kwoty 12 000,00 zł brutto (słownie: dwanaście tysięcy złotych 

00/100) 

5. Wykonawca otrzyma wynagrodzenie tylko za zrealizowaną część zamówienia. 

6.  W przypadku zmniejszenia dostaw w stosunku do ilości wskazanych w przedmiocie zamówienia, 

Wykonawca otrzyma wynagrodzenie za towar faktycznie dostarczony zgodnie z umową bez prawa